ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2020 № 1591

г. Богданович

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения законодательства в

сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями главы

городского округа Богданович от 23.06.2014 № 1124 «О возложении полномочий по

контролю в сфере закупок», от 30.09.2014 № 1726 «Об утверждении положения об

органе, уполномоченном на осуществление контроля в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд», от 15.10.2014 № 1847 «Об утверждении порядка

осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения законодательства в сфере

закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить в единой информационной системе в

сфере закупок и на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов